РЕШЕНИЕ  № 43/148

Автор: Administrator
25.09.2013 14:43

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

 1 / 4

РЕШЕНИЕ  № 43/148

Автор: Administrator
25.09.2013 14:43

      06.08.2013г.                                              № 43/148

   «Об установлении стоимости 1 кв. м.

   общей площади жилья  по администрации

   Цацинского сельского поселения

   Светлоярского муниципального района

   Волгоградской области на 2013 год»

           В целях обеспечения условий для осуществления гражданами права на жилище,
на основании ст. 2, 14  Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с
пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на
приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации
подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой
программы  «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением

 2 / 4

РЕШЕНИЕ  № 43/148

Автор: Administrator
25.09.2013 14:43

 Правительства  РФ  от 17 декабря 2010 года  №1050, на основании Министерства
регионального развития Российской Федерации от 25 апреля 2013 года  №144/ГС  «О
средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилых помещений по
субъектам Российской Федерации за 2 квартал 2013 года»,  руководствуясь Уставом
Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской
области, Совет депутатов Цацинского сельского поселения

   решил:

   1.   Утвердить « стоимость 1 кв. м.  общей площади жилья  по администрации
Цацинского сельского поселения  в сумме  15 тысяч рублей  с 1 января 2013 года».

   2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам бюджета, экономики, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и
управления собственностью поселения.

   3. Данное решение подлежит обнародованию на территории Цацинского сельского
поселения.

   Председатель Совета депутатов                                         И.о. главы Цацинского

 3 / 4

РЕШЕНИЕ  № 43/148

Автор: Administrator
25.09.2013 14:43

   Цацинского сельского поселения                                       сельского поселения

   _____________ В.В.Лисицкая                                             ___________ Н.Н.Попова

 4 / 4